COMUNE DI FIDENZA

Piazza Garibaldi, 1- 43036 - Fidenza (PR) Tel. 0524-517111 - Fax 0524-527239 www.comune.fidenza.pr.it

Gent.mi Consiglieri Comunali Comando Stazione Carabinieri di Fidenza Prefetto di Parma

Fidenza, 19/04/2024

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Vista la richiesta del Sindaco pervenuta in data odierna;

Preso atto degli argomenti che si vogliono portare all'attenzione del Consiglio Comunale; Sentiti i Presidenti di Gruppo Consiliare riuniti nella seduta del 15 aprile 2024, ore 18,30; Visto l'art. 39 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

Visti gli artt. 7 e 8 del regolamento per il funzionamento del consiglio comunale;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale,

in forma mista, vale a dire con la simultanea e contestuale partecipazione sia in presenza fisica, nella sala delle adunanze del Consiglio comunale, che mediante collegamento alla piattaforma informatica, per il giorno

29 APRILE 2024, ORE 18,30

per la trattazione dell'ordine del giorno allegato.

In seguito verrà inviato a ciascun Consigliere un link personale da utilizzare per l'eventuale collegamento alla piattaforma informatica.

F.to Il Presidente del Consiglio Comunale Dott.ssa Rita Sartori

une di Fidenza tocollo Generale tocollo N.0020856/2024 del 19/04/2024

Piazza Garibaldi, 1- 43036 - Fidenza (PR) Tel. 0524-517111 - Fax 0524-527239 www.comune.fidenza.pr.it

O.D.G. SEDUTA DEL 29 APRILE 2024 ORE 18,30

- 1. COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO.
- 2. COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DELLA GIUNTA.
- 3. APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELL'ART. 227, DEL D.LGS N. 267/2000. (Relatore Sindaco).
- 4. RICONOSCIMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO, A NORMA E PER GLI EFFETTI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETTERA A) D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL BILANCIO MEDIANTE L'APPLICAZIONE DI AVANZO ACCANTONATO 2023. (Relatore Sindaco).
- 5. TARIFFE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2024. APPROVAZIONE. (Relatore Sindaco).